
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

13.05.2015   № 644 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 
Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 

награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании пункта 
2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О Почетной 
грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы городского 
округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 

-  ИГНАТЕНКО ДМИТРИЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА, индивидуального предпринимателя - за 
многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в работе и в связи с Днем 
российского предпринимательства: 
-  БАЧЕРИКОВУ НАТАЛЬЮ НИКОЛАЕВНУ, заведующего МДОУ «Детский сад № 6 
«Колобок» - за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 
30-летием со дня основания МДОУ «Детский сад № 6 «Колобок»; 
- ГАМЗАТОВА РАМАЗАНА ГАМЗАТОВИЧА – врача-стоматолога-терапевта  
стоматологического отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница» - за многолетний 
и добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня медицинского работника» 
-   КОНОВАЛОВА СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА – заведующего хирургическим отделением 
врача-хирурга ОГАУЗ «Стрежевская городская больница» - врача-стоматолога-терапевта  
стоматологического отделения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница» - за многолетний 
и добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»; 
- ПОРОЖНЯК ТАТЬЯНУ ГЕННАДЬЕВНУ, врача ультразвуковой диагностики врачебной 
амбулатории ООО «Прогресс – Мед» - за добросовестный труд и в связи с празднованием 
дня медицинского работника. 
            2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 

 
Председатель Думы городского округа                                                                  М.Н.Шевелева 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

